



Avtale mellom KS og bykommunenes medlemmer i KS storbynettverk (2019 - 2023)

Hensikten med avtalen er å sikre god samhandlingen mellom KS storbynettverk og KS. Avtalen skal bidra til at storbyene kan fremme sine synspunkter overfor sentrale myndigheter og internt i KS på en koordinert måte.

I tillegg skal samarbeidsavtalen bidra til at storbynettverket kan benytte KS som plattform for sitt interessepolitiske arbeid.

- KS storbynettverk samordner storbyenes interesser og fremmer disse for sentrale myndigheter.
- KS storbynettverk foreslår saker som KS bør prioritere.
- KS storbynettverk bidrar i KS' interessearbeid inn mot sentrale myndigheter der storbyene har spesielle interesser.

Organisering av samarbeidet

KS storbynettverk er et eget nettverk under KS-paraplyen hvor øverste politisk ledelse i byene er medlemmer. Øverste politiske ledelse i KS deltar. KS storbynettverk består i tillegg av et administrativt nettverk hvor øverste administrative ledelse i byene er medlemmer. Øverste administrative ledelse i KS deltar.

KS storbynettverk velger selv egen leder blant medlemmene. Dette gjøres som hovedregel hvert 4. år, men nettverket kan selv avgjøre hyppigere ledervalg. Ledelse i det administrative storbynettverket følger av ledelse i det politiske nettverket.

Administrerende direktør i KS er ansvarlig for at KS storbynettverk sikres relevant bistand og oppfølging. KS kan også foreslå saker for nettverket. Storbyene bidrar med kompetanse på saker etter eget ønske.

KS storbynettverk bestemmer sin egen dagsorden.

Avtalens varighet

Avtalen gjelder fra tidspunkt for signering og ut inneværende kommunestyreperiode (2023). Ved konstituering av nytt KS storbynettverk for ny 4-årsperiode revideres avtalen.

Raymond Johansen (Oslo)

Rita Ottervik (Trondheim)

Kari Nessa Nordtun (Stavanger)

Lisbeth Hammer Krog (Bærum)

Jan Oddvar Skisland (Kristiansand)

Gunnar Wilhelmsen (Tromsø)

Roger Valhammer (Bergen)

Monica Myrvold Berg (Drammen)

Bjørn Arild Gram (KS)

Etter fullmakt fra KS hovedstyre vedtok hovedstyrets AU avtale 15.04.21. KS storbynettverk vedtok avtalen 05.02.21.